SEP020 HIDALGO 250 PTE. COL.CENTRO C.P.64000 MONTERREY, N.L. TEL: 01-800-201-6764

HOSPITAL

HONORARIOS MÉDICOS

Suma Autorizada:  $

Cantidad con Letra:

10,200.00

DIEZ MIL DOSCIENTOS PESOS 0/100 MN.

Médico:

CONSULTA(S) 
MEDICA(S)

Observaciones:

Lugar y Fecha:

INGRESO HOSPITALARIO 15.12.2025 SE CUBREN HONORARIOS MÉDICOS DR. VEGA PINKNEY FRANCISCO JAVIER POR 
ATENCION DE URGENCIAS Y 4 DIAS DE SEGUIMIENTO MEDICO AL 19.12, APLICA COASEGURO DE HONORARIOS MÉDICOS